In caso di raggruppamento temporaneo di imprese, i requisiti C e D potranno essere posseduti dal 
raggruppamento nel suo complesso e, cioè, indifferentemente dalla mandataria o da una mandante. 

I requisiti di partecipazione dovranno essere dichiarati compilando il modello DGUE. 

DURATA E IMPORTO 

Il contratto avrà una durata massima di 182 (centottantadue) giorni solari e consecutivi a partire dalla data del 
verbale di consegna dei lavori ovvero, nel caso di consegna parziale, dall’ultimo verbale di consegna.  

L’importo complessivo dell’appalto ammonta a Euro 1.227.432,00 (I.V.A. esclusa) di cui Euro 16.463,71 per